
 
 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 93/2021, 
Tipo Tomada de Preços PREF. n. 07/2021, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 18 de novembro de 2021. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 18 de novembro de 2021. 
Objeto: O presente edital tem por objeto a Contratação de empresa para a 
Construção de um Centro de Múltiplo Uso na Aldeia Olaria Terra Indígena 
Xapecó, interior do município de Ipuaçu/SC, com área a ser construída de 
142,50m², com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme projetos, 
memorial descritivo e demais especificações e anexos do edital. A integra do 
Edital e demais documentos poderão ser obtidos no site oficial do município e 
junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito a Rua 
Zanella n. 818, na cidade de Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.    
Ipuaçu - SC, em 28 de outubro de 2021. CLORI PEROZA - Prefeita Municipal 

                   Código registro TCE: 02526C46DC720D19B82EA9AC4E2674E4BF710386.         

 
 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


